

Steady ApS

**Kærbyvej 18
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 36 92 37 68

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. december 2020

Søren Follmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Balance pr. 30. juni 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steady ApS
Kærbyvej 18
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 36 92 37 68

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Søren Follmann, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udlejning af diverse materiel samt koordinering og afvikling af events.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 234.115, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 194.022.

Årets udvikling vurderes ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		340.507	385.860
Personaleomkostninger	1	<u>-646.118</u>	<u>-487.854</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-305.611	-101.994
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-5.553</u>	<u>-5.553</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-311.164	-107.547
Resultat før finansielle poster		-311.164	-107.547
Finansielle omkostninger		<u>-17.695</u>	<u>-2.560</u>
Resultat før skat		-328.859	-110.107
Skat af årets resultat	2	<u>94.744</u>	<u>23.578</u>
Årets resultat		<u>-234.115</u>	<u>-86.529</u>
Overført resultat		<u>-234.115</u>	<u>-86.529</u>
		<u>-234.115</u>	<u>-86.529</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>4.926</u>	<u>10.479</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.926</u>	<u>10.479</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.926</u>	<u>10.479</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.874	256.061
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.713	0
Andre tilgodehavender		63.887	47.107
Udskudt skatteaktiv		94.744	23.578
Selskabsskat		<u>9.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>389.218</u>	<u>326.746</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>247.948</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>389.218</u>	<u>574.694</u>
Aktiver i alt		<u>394.144</u>	<u>585.173</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-244.022	13.671
Egenkapital		-194.022	63.671
Banker		1.886	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.541	309.805
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		385.159	20.112
Selskabsskat		0	14.028
Anden gæld		144.580	177.557
Kortfristede gældsforpligtelser		588.166	521.502
Gældsforpligtelser i alt		588.166	521.502
Passiver i alt		394.144	585.173
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-9.907	40.093
Årets resultat	0	-234.115	-234.115
Egenkapital 30. juni 2020	<u>50.000</u>	<u>-244.022</u>	<u>-194.022</u>

Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	580.039	437.495
Pensioner	44.628	40.909
Andre omkostninger til social sikring	16.190	5.594
Andre personaleomkostninger	5.261	3.856
	<u>646.118</u>	<u>487.854</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-94.744</u>	<u>-23.578</u>
	<u>-94.744</u>	<u>-23.578</u>
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	53.404	146.760
Mellem 1 og 5 år	151.404	561.832
Efter 5 år	0	3.912
	<u>204.808</u>	<u>712.504</u>
4 Eventualposter mv.		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		